
08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

N

M
a
rţ

i

A F F

Bc

F

M

7 8 9 10

Zi Ora
MV ANUL II sem 1 2024 – 2025

1 2 3 4 5 6

Bc

M

Bc

Fp

L
u

n
i

A

FIZIOLOGIE (F)   (Amf Riegler)

FIZIOPATOLOGIE (Fp) (Amf Riegler)

NUTRITIE ANIMALĂ ȘI AGRONOMIE (N)  (Amf Riegler)

Fp

F

F

M Fp

A

Bc

F

F

A F

M
ie

rc
u

ri

Fp

Bc

M

A

Bc

F

A

Bc N

Bc

A FA

F A A

M Fp

Bc M

Fp

M Fp

M

Fp Bc M

F A A

A F F

BC Bc

F

Bc

  MICROBIOLOGIE (M) (Amf Riegler)

BIOCHIMIE 2 (BC)  (Amf Riegler)

N

A

N Bc N Bc

N

Bc

N

A

A A F F

Bc Fp

Bc

M

A A

F

Bc

N

  
 J

o
i

  
V

in
er

i

Fp Bc

N

F

ANATOMIE (A)  (Amf Riegler)

Limbi străine (Amf. Locusteanu)

A

F

N


